P opulus. Badassal de Ferrariis notarius.

Ego fra te r Iohanes Bapicius, episcopus Chiensis, p red ic ta  pacta con-

1391, maggio 24, (G en o v a)
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firmo et aprobo, in cuius rey testimonium hic me subscripsi et hanc cedu- 
lam meo signeto parvo signavic.

a Hoc - infrascripti: om. B’ b complementum dictorum florenorum in B‘ 
c Populus - signavi: om. B’; nel margine Badasal pre[dictus] in ter[fu it].

29

1391, giugno 6, (Genova)

1 maonesi ed i governatori di Chio eleggono i giuristi Manuele Grillo 
e Segurano d i Negro consiglieri giuridici della maona, pur senza revocare 
Damiano Cattaneo e Benedetto de Viali; deliberano inoltre norme sull am
ministrazione dell’isola, in particolare sull’obbligo di residenza entro le 
mura della città per i dipendenti della maona, e sul mastice.

C o p i a  autentica in Conventiones... I, cc. 59 v. -60 r. [B J.

M°CCCLXXXX primo, die vr° iunii.
Egregii domini emptores et gubernatores civitatis e t insule Syi, in 

legiptimo e t sufficienti numero congregati in studio dom us domini Tome 
Iustiniani, e t nomina eorum qui interfuerunt sunt hec: dom inus Antonius 
Iustinianus quondam domini Iacobi, suo nomine et nomine dom inorum  Ni
colai et Danielis, dominus Franciscus Iustinianus quondam  domini Ga
brielis, dominus Augustinus Adurnus, actorio nomine dom ine Margarite, 
matris e t tutricis filiorum et heredum quondam domini P etri Rechanelli, 
dominus Andreas Iustinianus, dominus Iohanes Iustinianus, filius et pro
curator d amini Francisci e t a procuratorio nomine domini Lazarini Iusti
niani de Rocha, dominus Tomas Iustinianus, dominus O ctobonus Iustinia
nus et supradicti domini Franciscus et Iohanes, nomine dom ini Antonii 
Iustiniani de Rocha, elegerunt dominos Manuelem Grillum  et Seguranum 
de Nigro, legumdoctores, eorum dominorum consiliarios et sapientes in 
omnibus negociis tangentibus gubernacioni rerum ipsorum dominorum oc
caxione mahone Syi cum salariis consuetis, non propterea revocando domi
n o s1’ Damianum Cataneum et Benedictum de Viali, consiliarios et sapien
tes suos super predictis, sed potius ratificando et aprobando ita quod om
nes quatuor predicti teneantur consulere questiones que m overentur pro 
dicta mahona vel contra. Item statuerunt et deliberaverunt quod aliquis 
stipendiarius latinus existens in Syo, cuiuscumque condicionis existât, ex
ceptis infrascriptis inferius nominatis, non possit nec debeat stare seu ha-
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bitare  cum  eius familia vel sine ex tra civitatem  Syi seu ex tra  d ictam  civi
ta tem  dorm ire, sed teneatur et debeat stare, hab itare  e t dorm ire cum 
sua fam ilia in  dicta civitate, et si quis contrafecerit in p red ic tis  vel aliquo 
p red ic to rum , ipso facto sit cassus a stipendio et nu llo  m odo am plius sti
pendium  habere  possit usque ad annum  com pletum  ac eciam  am ita t illud 
quod  tunc recipere deberet de stipendio, quod stipendium  licitum  sit cu i
cum que partic ip i tunc existenti in Syo accipere in  cancellaria p ro  se ipso 
et scriba cancellarie teneatur illud stipendium  quod recipere debere t talis 
delinquens ponere im racione illius talis participis qui ipsum  denunciasset, 
sub pena solvendi de suo proprio, e t de predictis ten ean tu r dom ini g uber
natores facere diligentem  inquisicionem et punicionem  sub pena solvendi de 
eorum  p roprio . Nom ina vero illorum  qui a predictis s u n tc exem pti: capi
taneus burgorum  cum  suis servientibus, scaiarius, com iti e t subcom iti ga
lee, p a tronus, scriba et subscriba galee, m inistrarii seu m inistra les, scriba 
m asticorum  et scriba Campi. Item  deliberaverunt quod  aliquo m odo non 
possit fieri aliquod partim entum  m asticorum  in ter partic ipes, nec fieri ali
qua cernia m asticorum  ac eciam non possit nec debeat scriba m asticorum  
aliquam  partem  m asticorum  dare alicui persone, cuiuscum que condicionis 
existât.